

109年每月合併營業收入(單位:新台幣千元)

月份	合併營收	累計合併營收
一月	237,887	237,887
二月	348,522	586,409
三月	589,464	1,175,873
四月	274,989	1,450,862
五月	254,094	1,704,956
六月	283,738	1,988,694
七月	360,281	2,348,976
八月	297,350	2,646,327
九月	327,568	2,973,894
十月	239,312	3,213,206
十一月	307,859	3,521,065
十二月	322,069	3,843,134

109年每月自結損益(單位:新台幣千元)

月份	稅前損益	累計稅前損益
一月	89,877	89,877
二月	108,304	198,181
三月	168,386	366,567
四月	113,331	479,898
五月	90,919	570,817
六月	160,883	731,701
七月	121,528	853,229
八月	120,127	973,356
九月	102,271	1,075,626
十月	55,340	1,130,967
十一月	94,240	1,225,207
十二月	100,373	1,325,580